
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 11.08.2025 - 15.08.2025

08.08.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 O 173892 25 O

80 0 O 170535 25 O

80 0 O 172945 25 O

80 0 O 172945 25 O

80 0 O 172484 25 O 2

80 0 V 173438 25 V

80 0 V 173910 25 V

80 0 O 102234 25 O 5

80 0 O 173923 25 O

80 0 V 169379 25 V

80 0 V 173964 25 V

80 0 O 170977 25 O

80 0 O 169544 25 O 2

80 0 V 166533 25 V 2

80 0 O 173752 25 O 2

80 0 O 048570 25 O 2

80 0 O 174098 25 O

RADIŠA BOJIČIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

14.08.25 08:00

12.08.25 08:00

12.08.25 08:30

12.08.25 08:30

12.08.25 10:30

12.08.25 11:00

12.08.25 12:00

13.08.25 08:00

13.08.25 08:30

13.08.25 08:30

13.08.25 09:00

13.08.25 10:30

13.08.25 11:00

13.08.25 12:00

14.08.25 08:00

14.08.25 08:30

14.08.25 09:00

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
VANPARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
11.08.2025
15.08.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

1402

1402

1402

1402

1402

763

1402

1402

1420

773

1402

1402

765

1402

1402

1402

16
BORKA MARJANOVIĆ

ZAGORKA BISKUPOVIĆ

KRSTO ŠUŠIĆ

KRSTO ŠUŠIĆ

CVIJETA TRIFKOVIĆ

REPUBLIKA SRPSKA

MIRSAD BOŠNJAKOVIĆ

NENAD NIKOLIĆ

GORDANA TOMAŠ

ŠEFIK MEHMEDOVSKI

MIŠO MIŠIĆ

MILAN STOJANOVIĆ

ŽARKO DRAGIĆ i drugi

MIĆO ILIĆ

ILIJA VASILJEVIĆ

RUŽA KALAJDŽIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 11.08.2025 - 15.08.2025

08.08.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 V 172844 25 V
SELMA ŠAĆIROVIĆ

14.08.25 10:30 ROČIŠTE (ZAKAZANO)18. 765 IGOR STEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


